
UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie finansowania dla mieszkańców Gminy Aleksandrów świadczeń gwarantowanych w zakresie 
ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721, 1688), art. 9a ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 146, 858, 122) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Aleksandrów w ramach zadania ochrony zdrowia, 
wyraża się zgodę na zawarcie umowy ze świadczeniodawcą na finansowanie świadczeń gwarantowanych 
z zakresu rehabilitacji leczniczej po przeprowadzeniu procedury konkursowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B0F382-07A9-4937-A7BC-ADB43C3B4FB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


